ANEXO I – CATEGORIAS 

  

1.​ RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais) distribuídos da 

seguinte forma: 

a) Até R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais) para CATEGORIA realização de festival. 

2.​ DESCRIÇÃO  DA CATEGORIA 

A presente categoria visa chamamento de projetos que contemplem festival cultural destinado a 

promover, valorizar e difundir as manifestações artísticas e culturais do município, abarcando